ตามที ่สถานีตำรวจภธูรวงัตะเคียน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพือ่ใช้ในภาระกิจออก
ตรวจพื้นที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจบักุมผู้กระทำผดิกฎหมาย โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
       ในการนี้ สถานีตำรวจภธูรวังตะเคียน จดัซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือนมนีาคม  2568 
เป็นเงินจำนวน 82,883.35 บาท (แปดหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค)์  ผู้ได้รับการ
คัดเลือก  ได้แก่ บริษัท หจก.ท.จิรพงษ์ ปิโตเลี่ยม ได้เสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 82,883.35 บาท (แปดหมื่น
สองพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งปวง เจ้าหน้าที่ไดต้รวจสอบเอกสารตามที่แจ้งไว้ในประกาศแล้ว ปรากฏวา่ มีครบถ้วน